

PlanDesign ApS

Østerdalsgade 3, 2 mf
2300 København S

Årsrapport
7. april 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2016

Søren Krogh Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PlanDesign ApS
Østerdalsgade 3, 2 mf
2300 København S

CVR-nr: 36706422
Regnskabsår: 07/04/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde byggerådgivning og foretage byggestyring, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 256.836.

Egenkapitalen udgør kr. 306.836.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. apr 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.096.028
Personaleomkostninger	1	-762.495
Resultat af ordinær primær drift		333.533
Øvrige finansielle omkostninger	2	-863
Ordinært resultat før skat		332.670
Skat af årets resultat	3	-75.834
Årets resultat		256.836
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600
Overført resultat		206.236
I alt		256.836

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.969
Tilgodehavender i alt		210.969
Likvide beholdninger		424.565
Omsætningsaktiver i alt		635.534
Aktiver i alt		635.534

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		206.236
Forslag til udbytte		50.600
Egenkapital i alt	4	306.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.876
Skyldig selskabsskat		75.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		215.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.698
Gældsforpligtelser i alt		328.698
Passiver i alt		635.534

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	583.208
Pensionsbidrag	26.000
Andre omkostninger til social sikring	5.471
Andre personaleomkostninger	147.816
	762.495

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 850 renter til anpartshaver.

3. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	75.834
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	75.834

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	50.600	50.600
Årets resultat	0	0	206.236	0	206.236
Egenkapital ultimo	50.000	0	206.236	50.600	306.836

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 50 stk. á nominelt kr. 1.000 ialt 50.000

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen